

**UCHWAŁA NR XXVII/179/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO**

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2017.

Na podstawie art.17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwała:

§ 1.

Przyjąć plany pracy Komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego na rok 2017 w wersji jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2017 rok

Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 2017. 2. Plany i czynności związane z pozyskiwaniem środków zewnętrznych do realizacji zadań własnych w 2017 roku.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Baza sportowa szkół ponadgimnazjalnych, istniejące obiekty i potrzeby w tym zakresie.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zasoby pomocy społecznej oraz ich ocena. 2. Aktualna sytuacja organizacyjna ZZOZ w Cieszynie. Plany i zamierzenia dotyczące inwestycji. Plan finansowy na rok 2017.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sytuacja na rynku pracy w 2016 r., założenia na rok 2017. 2. Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Cieszyńskiego za I kwartał 2017 roku.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok. 2. Sprawozdania finansowe i sprawozdania z działalności organizacji samorządowych, których członkiem jest Powiat Cieszyński.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Roboty inwestycyjno – remontowe na drogach powiatowych w 2016 roku -źródła finansowania z uwzględnieniem wkładu finansowego Gmin Powiatu. 2. Informacja o sytuacji finansowej w powiatowych placówkach służby zdrowia za I kwartał 2017 roku.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2017 roku, kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej oraz wykonania planu finansowego Muzeum Śląska Cieszyńskiego, ZZOZ i CPR-u. 2. Informacja o przebiegu prac modernizacyjnych i remontowych w placówkach oświatowych.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza dochodów realizowanych przez DPS-y i domy dziecka. 2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza wykonania budżetu powiatu cieszyńskiego za III kwartały 2017 roku. 2. Realizacja uchwał Rady Powiatu w zakresie finansów.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prace nad projektem budżetu na 2018 rok. 2. Wykaz środków zewnętrznych z budżetu Unii Europejskiej pozyskanych przez szkoły ponadgimnazjalne powiatu cieszyńskiego. 3. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu na 2018 rok.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej na 2018 rok. 2. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2017. 3. Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2018.

Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2017

Miesiące	Plan pracy
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2017. 2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2016. 3. Pomoc społeczna - wizyta w DPS Feniks w Skoczowie.
Luty	Przemoc w rodzinie – funkcjonowanie „niebieskiej karty”.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania Dyrektora PCPR w Cieszynie. 2. Ocena zasobów opieki społecznej. 3. Zaopiniowanie informacji Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Rad Społecznych ZZOZ i CPR w roku 2016.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Zarządu o wysokości średnich wynagrodzeń w placówkach pieczy zastępczej i pomocy społecznej. 2. Przedstawienie Komisji materiałów do "Strategii rozwoju powiatu cieszyńskiego na lata 2017-2025" z zakresu jej działania.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016, ze szczególnym uwzględnieniem powiatowych spoz. 2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego – ze szczególnym uwzględnieniem sfer będących w zakresie działania Komisji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie "Strategii rozwoju powiatu cieszyńskiego na lata 2017-2025" 2. Sytuacja CPR i ZZOZ w perspektywie nowelizacji aktów prawnych regulujących zasady funkcjonowania ochrony zdrowia i ratownictwa medycznego. 3. Zewnętrzne źródła finansowania spoz w powiecie cieszyńskim – organizacje pozarządowe (fundacje, stowarzyszenia).
Lipiec	-----
Sierpień	Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2016 z informacją o przebiegu realizacji przedsięwzięć z Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz wykonania planów finansowych ZZOZ i CPR.

Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Wnioski do budżetu powiatu na rok 2017.2. Piecza zastępcza – wizyta w Domu Dziecka w Dzięgielowie.
Październik	Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie ochrony zdrowia w roku 2017 – uchwalenie Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi.
Listopad	Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2018.2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2017.

Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2017

Styczeń	Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2017.
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Zarządu o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Cieszyński.2. Zapoznanie Komisji ze zmianami związanymi z reformą oświaty.
Marzec	Informacja Dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej odnośnie zmian przepisów dotyczących dzieci ze specjalnymi potrzebami.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2017/2018 w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat cieszyński.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. ZPSWR- wizyta w placówce, zapoznanie się z potrzebami wychowanków placówki.2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016.
Czerwiec	Remonty i modernizacje w szkołach i placówkach oświatowych dla, których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński, planowane do przeprowadzenia w czasie wakacji letnich.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2017 r.2. Przygotowanie szkół do roku szkolnego 2017/2018.3. Przeprowadzone remonty i modernizacje w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych w okresie wakacji.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Wnioski do budżetu na rok 2018.2. Wyniki naboru do szkół ponadgimnazjalnych w powiecie cieszyńskim.3. Wpływ reformy oświaty na ruch kadrowy w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych.
Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2016/2017.2. Dane Powiatowego Urzędu Pracy na temat bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych powiatu cieszyńskiego.3. Spotkanie z dyrektorami szkół zawodowych w związku z wprowadzonymi zmianami.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu.2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.3. Przedstawienie zagrożeń dotyczących młodzieży szkół ponadgimnazjalnych

	powiatu cieszyńskiego na podstawie materiałów przygotowanych przez Wydział Prewencji KPP Cieszyn.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2018.2. Sprawozdanie z działalności Komisji.

Plan pracy Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa na rok 2017

Styczeń	Spotkanie z dyrekcją PZDP w celu omówienia funkcjonowania jednostki w świetle zadań zapisanych w budżecie na rok 2017.
Luty	Informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego.
Marzec	Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji, informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.
Kwiecień	Wizja lokalna dróg powiatowych – posiedzenie wyjazdowe.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu za rok 2016.2. Informacja o przebiegu i kosztach zimowego utrzymania dróg.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Wykorzystanie funduszy pomocowych w inwestycjach drogowych.2. Realizacja planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w roku 2017.
Lipiec	-----
Sierpień	Ocena przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.
Wrzesień	Wnioski do budżetu na rok 2018.
Październik	Informacja o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.2. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018.2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2017.

Plan pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na rok 2017

Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na 2017 r. 2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Środowiska i Rolnictwa w roku 2016.
Luty	Zapoznanie się z działalnością Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa, oddział w Cieszynie.
Marzec	Aktualności dotyczące rolnictwa na terenie powiatu cieszyńskiego, przedstawione przez: Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Ośrodek Doradztwa Rolniczego; Oddział Śląskiej Izby Rolniczej.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spotkanie z Wójtem Gminy Zebrzydowic, w sprawie ochrony środowiska na terenie Gminy. 2. Przedstawienie Komisji materiałów do „Strategii rozwoju powiatu cieszyńskiego na lata 2017 – 2025” z zakresu jej działania.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca stanu bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu cieszyńskiego. Wizyta w Stadnie Koni w Ochabach. 2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016.
Czerwiec	Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze powiatu.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowego Związku Spółek Wodnych w Cieszynie. 2. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2017 r.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wnioski do budżetu na rok 2018. 2. Zapoznanie się ze stanem gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wisła.
Październik	Spotkanie z przedstawicielami Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018. 2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Środowiska i Rolnictwa w roku 2017.

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu na rok 2017

Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Muzeum Ustrońskiego im. Jana Jarockiego w Ustroniu.2. Zapoznanie się ze zbiorami Marii Skalickiej w Ustroniu.
Luty	Zapoznanie się z dorobkiem Zespołu Regionalnego "Istebna" - popularyzowanie rodzimej odrębności kulturowej górali Beskidu Śląskiego.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Rezydencja Prezydenta RP Zamek w Wiśle. Rola w promocji turystyki w powiecie cieszyńskim.2. Analiza potencjału i możliwości wykorzystania tras narciarstwa biegowego w Wiśle Kubalonce. Współpraca z przedstawicielami samorządu Gmin Wisła i Istebna oraz z instytucjami nadzorujących obiekt.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Spotkanie z Zarządem Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Cieszynie i omówienie bieżącej działalności.
Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego.2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016.3. Zapoznanie się ze zbiorami Muzeum Protestantyzmu w Cieszynie i ich rola w ochronie dóbr kultury.4. Zapoznanie się z działalnością Zamku Cieszyn, analiza kierunków rozwoju placówki i współpracy międzynarodowej.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie „Strategii rozwoju powiatu cieszyńskiego na lata 2017 – 2025”.2. Spotkanie z przedstawicielami PZKO na Trójstyku – miejsce styku trzech granicznych Państw.
Lipiec	-----
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2017r.2. Ocena przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Śląska Cieszyńskiego za I półrocze roku 2016.3. Promocja Powiatu Cieszyńskiego.4. Zapoznanie się z działalnością Śląskiej Organizacji Turystycznej
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Biblioteki Publicznej Miejskiej im. J. Śniegonia w Wiśle.2. Wnioski do budżetu na rok 2018.
Październik	Uchwalenie Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami pozarządowymi.
Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2018.2. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu.

Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018.2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2017.
-----------------	---